様式第１号（第３条関係）

土木施設愛護ボランティア団体登録申請書

  年  月  日

 職  氏 名       様

                     団体の名称

                     代表者 住 所

                         氏 名

  土木施設を愛護する活動を行う土木施設愛護ボランティア団体としての登録を受けたい

ので、鳥取県土木施設愛護ボランティア団体活動促進規程第３条第１項の規定により申請

します。

記

  １ 団体の名称及び代表者の氏名

  ２ 団体の所在地及び連絡先

  ３ 構成人数

  ４ 活動予定場所

  ５ その他

 様式第３号（第４条関係）

土木施設愛護ボランティア団体登録変更届

年  月  日

 職  氏 名       様

                      団体の名称

                      代表者 住 所

                          氏 名

 下記のとおり登録内容に変更があったので、鳥取県土木施設愛護ボランティア団体活動

促進規程第４条第１項の規定により届け出ます。

記

変更前

変更後

代表者の氏名

団体の所在地

連絡先

構成人数

活動予定場所

 様式第４号（第５条関係）

土木施設愛護ボランティア団体登録取消申請書

年  月  日

 職  氏 名       様

                      団体の名称

                      代表者 住 所

                          氏 名

 下記の理由により土木施設を愛護する活動を行う土木施設愛護ボランティア団体として

の登録を取り消してほしいので、鳥取県土木施設愛護ボランティア団体活動促進規程第５

条第１項の規定により登録証を添えて申請します。

記

 登録の取消しを求める理由